
 OBEC VŘESINA 

Usnesení z jednání rady obce č. 1/2014 ze dne 10. 11. 2014 

 

1 / 1 Rada obce jednomyslně schvaluje znění Smlouva č. 14190933 o poskytnutí podpory ze 
Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí.  

1 / 2 Rada obce jednomyslně schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2014. 

1 / 3 Rada obce jednomyslně schvaluje vyplacení odměny pro uvolněného starostu Ing. Kopeně 
při skončení výkonu funkce, a to následovně: ve mzdě za 11/2014 – podíl měsíční odměny 
za 11/2014 do 5. 11. 2014 + dvojnásobek odměny 46.167,- Kč a ve mzdě za 12/2014 – 
jednonásobek měsíční odměny 46.167,- Kč. 

1 / 4 Rada obce jednomyslně rozhodla, že doposud fungující komise zřízené radou pro období 
2010 – 2014 budou nadále pokračovat v činnosti. Jedná se o kulturní, letopiseckou a 
povodňovou komisi. Jedinou komisí, kde jsou členům přiznány odměny, je kulturní komise. 
Odměny se budou řídit výší stanovenou pro odměny členů komisí zřízených 
zastupitelstvem obce Vřesina (usnesení ZO ze dne 5. 11. 2014). Komise budou pokračovat 
ve stejném personálním obsazení s výjimkou povodňové komise. Jejími členy jsou 
od 11. 11. 2014: Ing. Michaela Roubíčková, Ph.D., Pavel Pokorný, Ing. Martin Jaroš, Mgr. 
Petr Návrat, Marcel Vajda a Ing. Jiří Augustin. 

1 / 5 Rada obce jednomyslně souhlasí s udělením odměn účinkujícím při příležitosti odhalení 
Božích muk dne 5. 10. 2014. Jedná se o odměny pro Mgr. Alici Šustkovou – 300,- Kč, 
BcA. Annu Bocanovou – 600,- Kč a Ing. Stanislavu Moutelíkovou – 600,- Kč. 

1 / 6 Rada obce jednomyslně rozhodla přispět 1000,- Kč na zabezpečení krmení ptactva 
v zimních měsících. Krmení v obci Vřesina zajišťuje paní Marie Soukupová. 

1 / 7 Rada obce jednomyslně schvaluje možnost realizace jednorázové služby pro občany obce – 
odvoz odpadu pomocí obecního traktoru s vlečkou. Služba bude zpoplatněna částkou 
1000,- Kč za hodinu (každých dalších započatých 30 min – 500,- Kč) včetně DPH a je 
realizovatelná pouze při využití traktoru s vlečkou a 2 zaměstnanců obce. Služba zahrnuje 
naložení, vyložení a uskladnění odpadu (nesmí se jednat o stavební suť). Službu je možno 
realizovat pouze v pracovní době technických zaměstnanců obce v případě, že existuje 
volná kapacita.   

 
 
 
 
 
Ing. Michaela Roubíčková, Ph.D.  Pavel Pokorný   
                starosta  místostarosta  
 


